
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลปากทรง 
เรื่อง  กำหนดวัน เวลา และสถานที่ประชุมสภาองค์การบริหารสว่นตำบลปากทรง 

สมัยสามัญ  สมัยที่ ๒  ครั้งที่ ๑  ประจำปี  พ.ศ.๒๕๖4 
--------------------- 

  ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง  ได้กำหนดสมัยประชุมสภาฯ สมัยสามัญ      
สมัยที่ 2  ประจำปี ๒๕๖4   ตั้งแต่วันที่ ๑ – ๑๕ มิถุนายน 2564  นั้น  

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.
๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔  ข้อ ๒๔  จึงประกาศกำหนดวัน  เวลา  และสถานที่ในการ
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง  สมัยสามัญ  สมัยที่  2  ครั้งที่  ๑  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖4               
ในวันศุกร์ ที่  11  มิถุนายน  ๒๕๖4  ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป  ณ ห้องประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลปากทรง 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่   4    เดือน มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖4 
 

 

 

(นายขจร  ชูบ้านนา) 
ประธานสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลปากทรง 

 

 

 

 


